
D.I.P   .
®

KATALOG
Hmoždinky





KONTAKTY

                   D.I.P.    Vodní 553/1  Č. Budějovice 370 01 CZ

tel. +420 383 838 846 e-mail: dip@twenty.cz

fax +420 387 413 793

www.twenty.cz



1

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

HMOŽDINKA  S  KŘIDÉLKY  POLYAMID  ( Nylon ) – PA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polyamid je vysoce kvalitní plastická hmota, někdy označovaná jako Nylon. Jedná se o materiál s vysokou 
pevností a odolností proti dlouhodobému zatížení tlakem a tahem. je to rovněž materiál dlouhodobě odolný proti 
vlivu klimatických podmínek, zejména mrazu, vlhkosti a stárnutí. Z uvedených důvodů se hodí pro použití všude 
tam, kde jsou kladeny vysoké nároky na pevnost a odolnost. 

 

 

 

HMOŽDINKA  S  KŘIDÉLKY  POLYETYLEN – PE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polyetylen je plastická hmota s nižší pevností, snadněji podléhající vlivu klimatických podmínek, stárnutí atd., 
a měl by být proto používán především ve vnitřních prostorách, při nižších zatíženích.Z uvedených důvodů se 
hodí pro nenáročné práce, domácí dílny a pod. 

Důležité ! 
Pro správnou funkci hmoždinky je nutné použít vrut o 5 mm delší, než je délka hmoždinky plus síla 
připevňovaného materiálu. 
Křidélka zabraňují vyklouznutí nebo protáčení hmoždinky. 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 

Doporuč 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj.č. 
Počet 

ks 
v obalu 

Obj.č. 
Počet 

ks 
v obalu 

4 20 12840 40 
 

38 
 

23389 200 12857 250 4 2-4 
5 25 12888 35 23396 200 12895 250 5 3-4 
6 30 12925 30 23402 200 12932 250 6 4-5 
7 35 12963 20 23419 100 12970 200 7 4,5-6 
8 40 13007 15 23426 100 13014 150 8 4,5-7 

10 50 13045 10 
24 

23433 100 13052 80 10 6-8 
12 60 13083 5 23440 50 13090 50 12 8-10 
14 70 13120 3 38 23457 35 13137 35 14 10-12 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 

Doporuč 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

5 25 12901 35 
38 
 
 

23471 200 12918 250 5 3-4 
6 30 12949 30 23488 200 12956 250 6 4-5 
7 35 12987 20 23495 100 12994 200 7 4,5-6 
8 40 13021 15 23501 100 13038 150 8 4,5-7 

10 50 13069 10 
24 

23518 50 13076 80 10 6-8 
12 60 13106 5 23525 50 13113 50 12 8-10 



38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYAMID + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYAMID + UNIVERZÁLNÍ VRUT  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYAMID + KOMBI 
VRUT+MATICE+PODLOŽKA  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYPROPYLEN + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

4x20 3x30 24560 10 

38 

  4 
5x25 3,5x35 24577 10   5 
6x30 4x40 24584 10   6 
7x35 5x45 24591 5   7 
8x40 6x60 24607 5   8 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

4x20 3x30 2613 
10 

38 

  4 
5x25 3,5x35 2614   5 
6x30 4x40 2615   6 
7x35 5x45 2616 

5 
  7 

8x40 6x60 2617   8 

Ø 
mm 

Rozměr kombi 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

6x30 M6x50 6380 

4 

38   
6 

6x50 M6x70 6381 24   
10x50 M8x80 6382 38   

10 10x50 M8x120 6383 
12 

  
10x50 M8x140 6384   

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

5x25 3,5x35 24614 
10 

38 

  5 
6x30 4x40 24621   6 
7x35 5x45 24638 5   7 
8x40 6x60 24645 5   8 

2



38

D.I.P   .
®

®

TWENTY

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYPROPYLEN + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYPROPYLEN + SKOBA  
 

 
 
 
 

 
 
 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYPROPYLEN + OKO OTEVŘENÉ  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

HMOŽDINKA S KŘIDÉLKY- POLYPROPYLEN + OKO OTEVŘENÉ  
 
 

 
 
 

 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
5x25 3,5x35 2618 10 

38 

  5 
6x30 4x40 2619   6 
7x35 5x45 2620 5   7 
8x40 6x60 2621 5   8 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 19x60 6439 5 38   6 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 19x60 6440 5 38   6 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 19x80 6903 5 38   6 

3



4

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

 
LEŠENÁŘSKÁ  HMOŽDINKA  PA 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
UCPÁVKY  PRO  LEŠENÁŘSKÉ  HMOŽDINKY 
 

 
 
 

 

 

 
Lešenářské  hmoždinky 
- materiál je odolný proti vlhku, mrazu, stárnutí a dalším negativním vlivům a zároveň velmi dobře snáší 
dlouhodobé zatížení velkým tahem a tlakem 
- při montáži musí vrut, pro dosažení maximální únosnosti, přesahovat hmoždinku o 5 mm, aby došlo k jejímu 
perfektnímu ukotvení 
- křidélka zabraňují protáčení nebo vyklouznutí hmoždinky- používají se k ukotvení lešení ke zdivu budov a po 
ukončení práce se v něm ponechávají- používají se též při montáži těžkých konstrukcí na vnější zdivo. 

 

 

 

 

 

HMOŽDINKA NATLOUKACÍ S   KUŽELOVÝM OSAZENÍM  

A ZÁVITOVÝM  HŘEBEM 
 

 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

14 75 1334 5 
12 

13359 80 14 
14 100 1336 5 13373 20 14 
14 135 6085 4 13380 20 14 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

20 40 13397 5 38 13403 80 
20 70 13410 5 12 13427 50 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 
Dopor. 

Ø 
vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

Obj. č. 

5 40 13519 10 

38 

23174 100 13526 100  5 
5 50 13533 10 23181 100 13540 100  5 
6 35 25413 10 25437 100 25420 100  6 
6 40 13557 10 23198 100 13564 100  6 
6 60 13571 10 23204 50 13588 50  6 
6 80 13595 6 12 23211 50 13601 50  6 
8 60 13618 6 38 23228 50 13625 50  8 
8 80 13632 4 

12 
23235 50 13649 50  8 

8 100 13656 4 23242 50 13663 25 0719 8 
8 120 - -  23259 50 13670 25 0720 8 
8 140 - -  23266 50 13687 100 0721 8 
8 160 - -      0872 8 



38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

HMOŽDINKA NATLOUKACÍ  S  VÁLCOVÝM OSAZENÍM  

A ZÁVITOVÝM  HŘEBEM 

 

 
 

Hmoždinky se závitovým hřebem 
- jsou vyrobeny z kvalitní plastické hmoty 
Polyamid ( Nylon ) 
- jsou dodávány předmontované, se závitovými 
hřeby, s křížovou drážkou pozidriv, zinkovanét 
- možností velmi rychlé aplikace šetří nejméně 
50% času 
- jsou používány k instalatérským a 
truhlářským pracem, k připevňování měděných 
nebo hliníkových plechů, desek atd. 
- umožňují jednoduchou montáž 

 

 
 

 
 

 
 
 

HMOŽDINKA NATLOUKACÍ  S  VÁLCOVÝM OSAZENÍM  

A VRUTEM S NÁKRUŽKEM  

 

 

 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

Obj. č. 

5 30 13 700 10 

38 

23 051 100 13 717 100  5 
5 40 13724 10 23068 100 13731 100  5 
5 50 13748 10 23075 100 13755 100  5 
6 35 25383 10 25406 100 25390 100  6 
6 40 13762 10 23082 100 13779 100  6 
6 60 13786 10 23099 50 13793 50  6 
6 80 13809 6 12 23105 50 13816 50  6 
8 60 13823 6 38 23112 50 13830 50  8 
8 80 13847 4 

12 
23129 50 13854 50  8 

8 100 13861 4 23136 50 13878 25 0730 8 
8 120 - -  23143 50 13885 25 0731 8 
8 140 - -  23150 50 13892 100 0732 8 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

Rozměr 
vrutu 

DRUH BALENÍ 

Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 

6 40 M6x40 6379 10 38      6 

5



6

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

 
 
 

RÁMOVÁ SLEPÁ HMOŽDINKA 
 

Rámové slepé hmoždinky 
-dodávají se včetně vrutů, jejichž hlavy jsou speciálně upraveny pro 
 snadné uchycení plastové krytky. Jsou určeny především k montáži  
dveřních zárubní a rámů oken - mají krátkou rozevírací část, která  
zasahuje pouze materiál, do něhož je např. rám upevňován 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Dopor. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

Obj. č. 

10 80 13 915 4 
12 

23 006 25 13 922 25  10 
10 100 13939 4 23013 25 13946 25 0734 10 
10 120 - -  23020 25 13953 25 0735 10 
10 140 - -  23037 25 13960 50 0736 10 
10 160 - -  23044 25 13977 50 0737 10 

 
 
 

HMOŽDINKA KOVOVÁ S HŘEBEM 
 

 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Dopor. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj. č. 

Počet 
ks 

v obalu 
Obj. č. 

Počet 
ks 

v obalu 
Obj. č. 

6 
40 6460 10 

38 
6461 50    

6 50 6462 9 6463 40    
65 6464 7 6465 35    

HMOŽDINKA NATLOUKACÍ  S  KUŽELOVÝM OSAZENÍM  

A VRUTEM S NÁKRUŽKEM  
 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

Rozměr 
vrutu 

DRUH BALENÍ 

Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovka 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 

6 40 M6x40 6378 10 38      6 



38

D.I.P   .
®

®

TWENTY

HMOŽDINKA RÁMOVÁ  
 

 
 

TUA  -  HÁKOVÁ  HMOŽDINKA 
S KOVOVÝM PŘISLUŠENSTVÍM  PRO LEHKÁ ZATÍŽENÍ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
Použití : 
Pro použití všude tam , kde jsou kladeny vysoké nároky na pevnost a odolnost, zároveň umožňuje jednoduchou 
aplikaci. 
Přednosti : 
Zajišťovací křidélka hmoždinky,pro její správné vedení a zabránění protáčení během zašroubovávání. 
 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Dopor
. 
Ø 

vrtáku 

Hlava 

Blistr Plast. obal Papír. obal kusovk
a 

Obj. č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

Obj. č. 

10 100        0766 10 6H 
10 120       0767 10 6H 
10 140 - -      0768 10 6H 
10 160 - -      0769 10 6H 
10 180 - -      0770 10 6H 
10 160        0761 10 Torx 
10 180        0762 10 Torx 
10 200        0763 10 Torx 
10 230        0764 10 Torx 
10 260        0765 10 Torx 

HMOŽDINKA 

Typ 

DRUH BALENÍ Ø 
Vrtáku 

mm 

Hloubka 
vrtu mm Ø 

mm 
Délka 
mm 

Blistr Plast. obal 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj.č Počet ks 

v obalu 

6 30 

A 1479 

5 38 

22924 

50 6 40 B 1478 22931 
C 1480 22948 
D 6415  

A B C D

7



8

38

D.I.P   .
®

®

TWENTY

TAM  -  KOVOVÁ  HMOŽDINKA 
S PODLOŽKOU, KOVOVÝM TĚLEM, S ROZPÍNACÍM KUŽELEM Z MOSAZI 

A PŘISLUŠENSTVÍM  PRO LEHKÁ UPEVNĚNÍ  
 
 
 
          
 

                 A                           B                          C                           D                   
                       

 
TYP 

HMOŽDINKA DRUH BALENÍ 
Průměr 
vrtáku 
mm 

Hloubka 
vrtu mm průměr 

mm 
délka 
mm 

BLISTR PLASTOVÝ OBAL 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks 

A 8 

40 

 3 

24 

 

25 

8 

45 

9 14 905 2 22 825 9 
 

B 
8 14 912 3 22 832 8 
9  2  9 

 
C 

8  3  8 
9  2  9 

 
D 

8 14 899 3 22 818 8 
9  2  9 

 
 

POUŽITÍ : 
Pro upevnění kovových profilů, úhelníků, zavěšených prvků a různých 
 příslušenství. Vhodné zejména pro použití do betonu, plných cihel, 
 lehce děrovaných cihel, dutinových bloků z  pórobetonu. 
Výhody : 
Kovová hmoždinka odolávajíící teplu 
Podložka většího průměru, zakrývající případné chyby při vrtání 
Vodíci jazýčky, zabraňující  protáčení 

 
 
 
 
 

HMOŽDINKA DO PÓROBETONU , plast 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pro 
vrut 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu Obj. č. Počet ks 
v obalu 

4,0-6,0 21101 5 24 22580 25 21118 50 



38

D.I.P   .
®

®

TWENTY

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

TO  -  MOSAZNÁ KOTVA 

PRO STŘEDNĚ TĚŽKÁ UPEVNĚNÍ 
 

HMOŽDINKA 
 

Závit 

DRUH BALENÍ Průměr 
vrtáku 
mm 

Min. délka 
šroubu 

mm 
průmě
r mm 

Délka 
mm 

BLISTR PLAST. OBAL 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

blistrů 
v krabici Obj.č. Počet ks 

5 17 M 4     200 5 17+tl.mat. 
6 22 M 5     200 6 18+tl.mat. 
8 24 M 6 15 070 4 38  200 8 24+tl.mat. 
10 30 M 8 15 087 2 38  100 10 30+tl.mat. 
12 35 M 10 15 094 2 38  100 12 35+tl.mat. 
15 40 M 12     100 15 40+tl.mat. 
18 43 M 14     50 18 43+tl.mat. 
20 50 M 16     50 20 50+tl.mat. 

 
 

HMOŽDINKY SET 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Typ hmoždinek Ø 
mm Ø Vrutu 

DRUH BALENÍ 
PLASTOVÝ SÁČEK 

Obj.č. Počet ks v balení 

S křidélky 6x35;8x40;10x50  5927 100;50;20 
5x25;6x30;8x40  5928 100;100;50 

S křidélky+vruty 5x25;6x30;8x40 3,5x35;4x40;5x60 5929 20;10;6 
Uzlovací 6x35;8x50;10x60  5926 30;20;10 

Uzlovací+vruty 6x35;8x50;10x60 4x40;5x60;6x70 5925 20;10;6 
Natloukací 6x35  5930 60 
Natloukací 6x35;6x40;6x60  6951 45 

Multifunkční 6x30;8x40;10x50  6945 30;20;10 
Multifunkční+vruty 6x30;8x40;10x50 4x40;5x60;6x70 6946 20;10;6  

 
HMOŽDINKY SET 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ hmoždinek Ø 
mm Ø Vrutu 

DRUH BALENÍ 
PLASTOVÝ BOX 

Obj.č. Počet ks v 
balení 

S křidélky 5x25;6x30;8x40;10x
50 

 6898 150;100;40;
20 

S křidélky+vruty 5x25;6x30;8x40;10x
50 

3,5x35;4x40;5x60;
6x70 6899 50;40;25;15 

Uzlovací +vruty 5x30;6x35;8x50;10x
60 

3,5x40;4x50;5x60;
6x70 6900 40;30;15;10 

Sádrokartonové
+uzlovací+vruty 6x35;8x50;10x60 

4 
x35;4x45;5x60;6x

70 
6901 20;20;10;5 

Uzlovací 5x30;6x35;8x50;10x
60 

 6902 100;50;25;1
5 

S křidélky 5x25;6x30;8x40;10x
50 

 6905 150;100;40;
20 

Multifunkční+sá
drokarton 6x30;8x40;10x50  6947 30;50;20;10 

Multifunkční+vr
uty 

5x25;6x30;8x40;10x
50 

3,5x35;4x40;5x60;
6x70 6948 80 

9



10

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

 
 
 
 
 
 

HMOŽDINKA  S  KŘIDÉLKY  POLYAMID – PA 
 

 
 
 
 
 

 
VÍCEÚČELOVÁ HMOŽDINKA - S LEMEM 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
VÍCEÚČELOVÁ HMOŽDINKA - BEZ LEMU 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Víceúčelová hmoždinka  
- řeší téměř všechny standardní problémy s upevňováním, zejména v 
případě, kdy materiál stěny nebo zdi není znám, je pórovitý, dutý, 
vrstevnatý. 
- při zašroubování vrutu je hmoždinka stažena, tím se buď zaklíní do 
materiálu nebo se zauzluje ( viz. obr.). 
- víceúčelové hmoždinky zajišťují svou konstrukcí stoprocentní vedení 
vrutu. 
- mohou být použity jak vruty do dřeva, tak i do dřevotřísky. 
- funkce zauzlování je zajištěna jak u nejmenších, tak u největších vrutů. 

 
 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 

Doporuč 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 
Počet 

ks 
v obalu 

8 80 6142 10 12     8 5 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

 
Ø 

vrtáku 

Doporuč 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj.  
číslo 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
číslo 

Počet 
ks 

v balení 

Obj. 
číslo 

Počet 
ks 

v balení 

6 40 13229 15 
38 

23327 100 13236 250 6 3,5-4,5 
8 50 13243 10 23334 100 13250 100 8 4,5-5,5 
10 60 13267 5 23341 50 13274 50 10 5,5-7 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 
 

Ø 
vrtáku 

 

Doporuč 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj.  
číslo 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
číslo 

Počet 
ks 

v balení 

Obj. 
číslo 

Počet 
ks 

v balení 

6 40 13281 15 
38 

23358 100 13298 250 6 3,5-4,5 
8 50 13304 10 23365 100 13311 100 8 4,5-5,5 
10 60 13328 5 23372 50 13335 50 10 5,5-7 



11

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

UZLOVACÍ HMOŽDINKA - S LEMEM 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
UZLOVACÍ HMOŽDINKA - BEZ LEMU 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Uzlovací hmoždinka  
- řeší téměř všechny standardní problémy s upevňováním, zejména v 
případě, kdy materiál stěny nebo zdi není znám, je pórovitý, dutý, 
vrstevnatý. 
- při zašroubování vrutu je hmoždinka stažena, tím se buď zaklíní do 
materiálu nebo se zauzluje ( viz. obr.). 
- víceúčelové hmoždinky zajišťují svou konstrukcí stoprocentní vedení 
vrutu. 
- mohou být použity jak vruty do dřeva, tak i do dřevotřísky. 
- funkce zauzlování je zajištěna jak u nejmenších, tak u největších vrutů. 
 

 
 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø vrtáku 
Dopor. 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

5 30 26335 15 

38 

26342 150 26359 250 5 3-4 
6 35 26373 15 26380 100 26397 250 6 3,5-4,5 
8 50 26410 10 26427 100 26434 100 8 4,5-5,5 
10 60 26458 5 26465 50 26472 50 10 5,5-7 
12 70 26496 5 

24 
26502 50 26519 35 12 7-9 

14 75 26533 3 26540 30   14 9-11 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Dopor.  
Ø 

vrtáku 

Dopor. 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 

v blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

5 30 26571 15 

38 

26588 150 26595 250 5 3-4 
6 35 26618 15 26625 100 26632 250 6 3,5-4,5 
8 50 26656 10 26663 100 26670 100 8 4,5-5,5 
10 60 26694 5 26700 50 26717 50 10 5,5-7 
12 70 26731 5 

24 
26748 50 26755 35 12 7-9 

14 75 26779 3 26786 30   14 9-11 



12

38

D.I.P   .

®

®

TWENTY

HMOŽDINKA S LEMEM + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

HMOŽDINKA S LEMEM + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

HMOŽDINKA BEZ LEMU + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

HMOŽDINKA BEZ LEMU + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

6x40 4x45 24652 10 
38 

  6 
8x49 5x60 24669 5   8 

10x60 6x70 24676 5 24   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

6x40 4x45 2622 10 
38 

  6 
8x49 5x60 2623 5   8 

10x60 6x70 2624 5 24   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

6x40 4x45 24683 10 
38 

  6 
8x49 5x60 24690 5   8 

10x60 6x70 24706 5   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

6x40 4x45 2625 10 
38 

  6 
8x49 5x60 2626 5   8 

10x60 6x70 2627 5   10 



13

38

D.I.P   .
®

®

TWENTY
 
 
               HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM +  VRUT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                    
             HMOŽDINKA UZLOVACÍ BEZ LEMU +  VRUT 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

              HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + SKOBA 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + OKO OTEVŘENÉ 
 

 
 
 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
5x30 3,5x35 2733 10 

38 
 

  5 
6x35 4x40 2734 10   6 
8x50 5x60 2735 5   8 

10x60 6x70 2736 5   10 
12x70 8x80 2737 3 12 

 
  12 

14x75 10x90 2738 3   14 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
5x30 3,5x35 2739 10 

38 
  5 

6x35 4x40 2740 10   6 
8x50 5x60 2741 5   8 

10x60 6x70 2742 5 24   10 
12x70 8x80 2743 3 12   12 
14x75 10x90 2744 3   14 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6186 4 

38 
  6 

8x50 5x60 6187 3   8 
10x60 6x70 6188 2   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6189 4 38   6 
8x50 5x60 6190 3   8 

10x60 6x70 6191 2 12   10 



14

D.I.P   .
®

®

TWENTY
 
 
 

   HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + OKO ZAVŘENÉ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

   HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + SKOBA LAK.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

   HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + OKO OTEVŘENÉ LAK.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  HMOŽDINKA UZLOVACÍ S LEMEM + OKO ZAVŘENÉ LAK. 
 

 
 
 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6192 4 38   6 
8x50 5x60 6193 3   8 
10x60 6x70 6194 2 12   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6367 3 

38 
  6 

8x50 5x60 6368 3   8 
10x60 6x70 6369 2   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6370 4 38   6 
8x50 5x60 6371 3   8 
10x60 6x70 6372 2 12   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6373 4 38   6 
8x50 5x60 6374 3   8 
10x60 6x70 6375 2 12   10 



15

38

D.I.P   .
®

®

TWENTY

MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA - S LEMEM 
 

 
 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 

Dopor. 
Ø vrutu 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. č. Počet ks 
v obalu 

5 25 6912 15 

38 

6940 150   5 2,5-3,0 
6 30 6913 15 6941 100   6 3,5-4,0 
8 40 6914 10 6942 50   8 4,5-5,0 
10 50 6915 5 6943 50   10 5,5-7,0 
12 60 6916 5 24 6944 20   12   7,0-10,0 

MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + UNIVERZÁLNÍ VRUT 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
vrutu mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
5X25 3,5X35 6917 10 

38 
  5 

6x30 4x40 6918 10   6 
8x40 5x60 6919 5   8 

10x50 6x70 6920 5 24   10 
12X60 8X80 6921 3 12   12 

     MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + SKOBA 
 

 
 
 
 
 

 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x30 4x50 6922 4 

38 
  6 

8x40 5x60 6923 3   8 
10x50 6x70 6924 2   10 

 
     MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + OKO OTEVŘENÉ 

 
 
 Ø 

mm 
Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x30 4x50 6925 4 38   6 
8x40 5x60 6929 3   8 

10x50 6x70 6927 2 12   10 



16

D.I.P   .
®

®

TWENTY
 
 
 

   MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + OKO ZAVŘENÉ 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

   MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + SKOBA LAK.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

   MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + OKO OTEVŘENÉ LAK.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

   MULTIFUNKČNÍ HMOŽDINKA S LEMEM + OKO ZAVŘENÉ LAK. 
 

 
 
 
 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x30 4x50 6928 4 

38 
  6 

8x40 5x60 6929 3   8 
10x50 6x70 6930 2   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
skoby mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x30 4x50 6931 3 

38 
  6 

8x40 5x60 6932 3   8 
10x50 6x70 6933 2   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x30 4x50 6934 4 

38 
  6 

8x40 5x60 6935 3   8 
10x50 6x70 6936 2   10 

Ø 
mm 

Rozměr 
oka mm 

DRUH BALENÍ 
Doporuč. 
Ø vrtáku 

Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
6x35 4x50 6937 4 

38 
  6 

8x50 5x60 6938 3   8 
10x60 6x70 6939 2   10 



17

D.I.P   .

®

®

TWENTY

 

TPV  -  DUTINOVÁ  HMOŽDINKA  -  PA 

   PRO LEHKÉ ZATÍŽENÍ 

 

 

 

 

 

 
Použití : 
Pro upevnění kovových a dřevěných profilů, rámů a dalších předmětů. Nejvhodnější pro použití do děrovaných 
cihel, tabulí, sádrokartonu, dřevěných a kovových desek. 
Přednosti : 
Zajišťovací jazýčky pod hlavou hmoždinky,pro její správné vedení a zabránění protáčení během zašroubovávání. 
Jednoduchá a lehká montáž příslušenství se závitem.Nosič pro široké použití. 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

HMOŽDINKA UNIVERZÁLNÍ, ocel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

HMOŽDINKA 

Typ 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 
mm 

Min./Max. 
tloušťka 

stěny mm 

Hloubka 
vrtu 
mm 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

Blistr Plast. obal 

Obj.č. 
Počet 

ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č 

Počet 
ks 
v 

obalu 

8 40 

A 14738 

5 38 

22955 

50 8 9-16 50 
B 14745 22979 
C 14752 22962 
D 14769 22986 
E 14776 22993 

Rozměr 
mm 

Pro 
vrut 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal 

Obj.č. 
Počet k 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj.č 
Počet ks 
v obalu 

5x30 3-3,5 21125 

5 
38 

22535 

25 
6x32 3,5-4 21132 22542 
8x38 4-5 21149 22559 
8x60 4-5 21156 22566 

10x60 6 21163 24 22573 

A B C D E



18

D.I.P   .

®

®

TWENTY

TA- HMOŽDINKA  PA 
S PODLOŽKOU A KOVOVÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM  PRO LEHKÁ ZATÍŽENÍ 

 
 
 
 
 

                          
 
 
 
 

 
                           A                            B                              C                        D 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Použití : 
pro upevnění profilů, úhelníků, konzolí a různého dalšího 
příslušenství. Zejména vhodné pro použití do děrovaných cihel, 
pórobetonu, sádrových 
 a dřevěných desek. 
Výhody : 
Kovový rozpínací kužel. 
Vodící jazýčky, zabraňující protáčení hmoždinky. 
  

HMOŽDINKA 

Typ 

DRUH BALENÍ 
Ø 

Vrtáku 
mm 

Hloubka 
vrtu mm 

Ø 
mm 

Délka 
mm 

Blistr Plast. obal 

Obj.č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj.č 
Počet ks 
v obalu 

9 40 
A 

14820 

2 

24 

22849 

25 

9 50 
12 46 14868 22856 12 55 
9 40 

B 
14813 22863 9 50 

12 46 14851 22870 12 55 
9 40 

C 
14844 3 22887 9 50 

12 46 14875 2 22894 12 55 
9 40 

D 
14837 3 22900 9 50 

12 46 14882 2 22917 12 55 

HMOŽDINKA PRO VÁZACÍ PÁSKY 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

Barva 
Ø 

mm 
Délka 
mm 

DRUH BALENÍ 

Ø 
vrtáku 

Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 

v blistru 

Počet 
blistrů 

v 
krabici 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 
v 

obalu 

Obj. 
č. 

Počet 
ks 

v obalu 

F0 bílá 
8 40 

7195 15 

38 

    
6 

F12 černá 7196 15     
F0 bílá 

10 43 
7197 10     

8 
F12 černá 7198 5     



19

D.I.P   .
®

®

TWENTY

 
                            TERMOIZOLAČNÍ KOTVA 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
  
 

 
ROZMĚR 

[mm] 
PRO TLOUŠŤKU 
POLYSTYRENU 

[mm] 
OBJ. ČÍSLO DRUH 

BALENÍ 
POČET KS  
V BALENÍ 

M12/340 70-200 8437 pytlík 2 
M10/265 60-150 8438 pytlík 2 
M8/200 50-100 8439 pytlík 2 

Uchycení jakýchkoliv předmětů do zateplené fasády!
Vhodné například pro ukotvení:

Výhody:

rolet

zábradlí,
satelitů,atpd.

přístřešků,

Tepelná izolace kotvící části

Rychlá a jednoduchá montáž
Profesionální řešení

Kotva pro všechny stavební materiály

L

L izol130

SILIKON

cca 1mm

SILIKON

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.



20

D.I.P   .

®

®

TWENTY

CHEMICKÁ KOTVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBSAH 

ml 
OBJ. ČÍSLO DRUH BALENÍ POČET KARTUŠÍ 

V KRABICI 
165 5902 kartuše 15 
300 5903 kartuše 12 

  
 



21

D.I.P   .

®

®

TWENTY

SVORNÍK 

ČISTÍCÍ KARTÁČEK 

POUZDRO DĚROVANÉ 

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC 

MIXÁŽNÍ TRYSKA 

 

Ø [mm] DÉLKA [mm] OBJ.ČÍSLO DRUH BALENÍ 

M8 100 5977 kusovka 
M10 120 5978 kusovka 
M12 150 5979 kusovka 

 

Ø[mm] OBJ.ČÍSLO DRUH BALENÍ 

8 5907 kusovka 
10 5908 kusovka 
12 5909 kusovka 

 

Ø [mm] DÉLKA [mm] OBJ.ČÍSLO DRUH BALENÍ 

12 50 5974 kusovka 

15 
85 5975 kusovka 
130 5976 kusovka 

 

Ø [mm] DÉLKA [mm] OBJ.ČÍSLO DRUH BALENÍ 

8 195 6388 kusovka 
 

Ø [mm] DÉLKA [mm] OBJ.ČÍSLO DRUH BALENÍ 

8 195 5924 kusovka 
 



22

D.I.P   .
®

®

TWENTY  
 

HMOŽDINKA DO SÁDROKARTONU, plast 
 

 

 

 
 
 

 
 

 

HMOŽDINKA DO SÁDROKARTONU 
S  KOVOVÝM PŘISLUŠENSTVÍM  PRO LEHKÁ ZATÍŽENÍ 

 
 
 

 
 
 
 
 
A                        B                           C                              D 

 
 

 

 

 

 

 
 

HMOŽDINKA DO SÁDROKARTONU  
S  KOVOVÝM PŘISLUŠENSTVÍM  PRO LEHKÁ ZATÍŽENÍ 

 
  

 
 
 
 
 
A                        B                           C                               

 
 
 

Pro 
vrut 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu Obj. č. Počet ks 
v obalu 

4,0-6,0 21064 5 38 22603 50 21071 150 

Typ 

DRUH BALENÍ 

příslušenství Blistr Plast. obal 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj.č Počet ks 

v obalu 
A 2745 

5 38 

2261 50 vrut 
B 2746   hák 
C 2747   Oko otevřené 
D 2748   Oko zavřené 

Typ 

DRUH BALENÍ 

příslušenství Blistr Plast. obal 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj.č Počet ks 

v obalu 
A 6441 

5 38 
 

 
hák 

B 6442  Oko otevřené 
C 6443  Oko zavřené 



23

D.I.P   .

®

®

TWENTY
 

 

 

 

HMOŽDINKA DO SÁDROKARTONU , kov 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

PLECHOVÁ KOTVA DO DUTÝCH ZDÍ 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
            A                         B                         C                          D  

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pro 
vrut 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal Papír. obal 

Obj. č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

Obj. č. 
Počet ks 
v obalu 

4,0-5,0 21088 5 38 22597 25 21095 100 

Typ Rozměr 

DRUH BALENÍ 

příslušenství 

Rozměr 
připevňovaného  

materiálu 
mm 

Blistr Plast. obal 

Obj.č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici 

Obj.č 
Počet ks 
v obalu 

A 

M4x32/12 5916 
4 

38 

 
 

šroub 

3-12 
M4x45/24 5917  16-24 
M5x58/16 5920 

2 

 7-16 
M5x65/24 5921   17-32 
M6x53/16 5922   7-16 
M6x66/24 5923   17-32 

B 
M4x37/16 6444 4 38   

skoba 
13-16 

M5x51/14 6445 2 12   10-14 

C 
M4x37/16 6446 4 38   

hák 
13-16 

M5x51/14 6447 2 12   10-14 

D 
M4x39/16 6448 4 38   

oko 
13-16 

M5x51/14 6449 2 12   10-14 



24

D.I.P   .
®

®

TWENTY  
 
 

HMOŽĎINKA DO SÁDROKARTONU KOV HW 
 
     
 
 

 
 
 
 

HMOŽĎINKA DO SÁDROKARTONU KOV XL 
 

    
                
 
  
 

 

 
 

 
HMOŽĎINKA DO SÁDROKARTONU KOV T 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Pro vrut 
průměr x 
délka mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR PLASTOVÝ OBAL 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks   

4-5x25 26 298 5 38   

Pro vrut 
průměr x 
délka mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR PLASTOVÝ OBAL 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks   

3,5-5x30 26 304 3 38   

Pro vrut 
průměr x 
délka mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR PLASTOVÝ OBAL 

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks   

4-5x50 26 311 3 38   



25

D.I.P   .
®

®

TWENTY

HMOŽDINKA DO POLYSTYRÉNU 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

IZOLAČNÍ TALÍŘ PRO HŘEBÍK 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

IZOLAČNÍ TALÍŘ PRO VRUT 
 

 
 
 

 
 
 

 

Rozměr 
[mm]r 

Pro 
vrut 

DRUH BALENÍ 
Blistr Plast. obal 

Obj. č. Počet ks 
v blistru 

Počet blistrů 
v krabici Obj. č. Počet ks 

v obalu 
28x50 4,0-5,0 6335 4 6   
28x95 8,0-10,0 6337 2   

Ø[mm] 

DRUH BALENÍ 
PLASTOVÝ SÁČEK KUSOVKA 

OBJ.ČÍSLO POČET KS V 
BALENÍ OBJ.ČÍSLO 

90 6173 25 6171 6301 50 

Ø[mm] Ø VRUTU[mm] 

DRUH BALENÍ 
PLASTOVÝ SÁČEK KUSOVKA 

OBJ.ČÍSLO POČET KS V 
BALENÍ OBJ.ČÍSLO 

90 6 6174 25 6172 6302 50 



26

D.I.P   .

®

®

TWENTY

KOVOVÁ HMOŽDINKA SKLOPNÁ 

S PŘÍSLUŠENSTVÍM, PRO LEHKÉ ZATÍŽEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     A                           B                            C                             D                            E     

 

 
TYP 

 
  šroub 
rozměr 

DRUH BALENÍ 
Průměr 
vrtáku 
mm 

BLISTR 

Obj.č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks 

A M 5x70 15 025 1 

12 

 50 14 
B M 4x70 15 032 2  100 16 
C  M 5x70 15 049 1  100 14 
D M 4x70 15 056 2  100 16 
E M 6x75 15 063 1  50 18 

 

 
POUŽITÍ : 
Pro upevnění  stropních svítidel, kovových i nekovových profilů.  Zejména určeno pro použití 
v materiálech s dírami a dutinami , též pro sádrokarton a dřevěné desky. 
Výhody : 
Kovová hmoždinka, odolná proti teplu. 

široká volba příslušenství a možnosti zavěšení různých předmětů. 

 

 

 

 



27

D.I.P   

.

®

®

TWENTY

PLECHOVÁ KOTVA 
pro montáž okenních a dveřních rámů 

ocel , povrch galvanický zinek, 

 

 

 

 

 
 

ROZMĚR 
mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR KUSOVKA  

OBJ. 
ČÍSLO 

POČET 
KS 

V BLIST
RU 

POČET 
BLISTRU 

V KRABICI 

OBJ. 
ČÍSLO 

POČET 
KS 

OBJ. 
ČÍSLO 

POČET 
KS 

10x72    5 656 

10 

  
10x92    5 657   
10x112    5 658   
10x132    5 659   
10x152    5 660   
10x182    5 661 50   
10x202    5 662   

 
 
 
                                    HÁK DO BETONU + PODLOŽKA 
 

  průměr 
vrtáku x 

délka mm 

DRUH BALENÍ 
BLISTR PLASTOVÝ OBAL  

Obj.č. Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks   

8x30 26 328 3 38   

 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 



28

D.I.P   .

®

®

TWENTY

KOVOVÁ KOTVA 
S OCELOVÝM ROZPĚRNÝM KUŽELEM , S KOVANÝM PŘÍSLUŠENSTVÍM 

PRO TĚŽKÉ ZATÍŽENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
A                         B                         C                         D 

 

 

 
TYP 

HMOŽDINKA 
Průměr mm 

DRUH BALENÍ 

Průměr 
vrtáku mm 

Hloubka 
vrtu mm průměr 

mm 
délka 
mm 

BLISTR PLAST.OBAL 

Obj.č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů v 
krabici 

Obj.č. Počet ks 

 
A 

12 50  1 

12 

 

50 

12 60 
14 55  1  14 65 

 
B 

12 50  1  12 60 
14 55  1  14 65 

 
C 

12 50 14 929 1 24 22 801 12 60 
14 55  1 12  14 65 

 
D 

12 50 14 936 1 24 22 795 12 60 
14 55  1 12  14 65 

 
 
 
POUŽITÍ : 
Pro upevnění strojů, opěrek, štítování, zařízení  bytu, obkladů, trubek, kabelů atd., zejména vhodné do betonu a 
kamene. 
Výhody : 
Stejnoměrné rozepření oběma rozpěrnými segmenty. 
Velmi silné rozepření ocelovým  kuželem, jehož tvar též zajišťuje značnou délku ukotvení a vysokou pevnost. 

Vodící jazýčky zabraňující protáčení kotvy. 



29

D.I.P   .

®

®

TWENTY

KOVOVÁ KOTVA 

S OCELOVÝM VROUBKOVANÝM ROZPĚRNÝM KUŽELEM, S PODLOŽKOU A 
ŠESTIHRANNÝM ŠROUBEM NEBO ZÁVITOVOU TYČÍ, PRO STŘEDNÍ ZATÍŽENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
TYP 

HMOŽDINKA DRUH BALENÍ 
Průměr 
vrtáku 
mm 

Hloubka 
vrtu mm 

závit 
Délka 
mm 

BLISTR PLAST. OBAL 

Obj.č. 
ks 

v blistru 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. Počet ks 

se 
šestihran

ným 
šroubem 

M 6 45  2 24  100 8 60 
M 8 60  1 24  50 10 70 
 M10 70 14 950 2 12  20 14 80 
M 12 80  2 12  20 14 90 

s okem M 6 45 14 974 2 24  100 8 60 
s hákem M 8 60 14 967 1 24  50 10 70 

 M 10 70  1 24  25 12 80 
 M 12 80  2 12  20 14 90 

 
POUŽITÍ : 
Pro  středně těžká upevnění zábradlí, bytových doplňků, konzolí, rámů, průchodných i neprůchodných 
montovaných předmětů Vhodné zejména do betonu a plných cihel. 
Výhody : 
Vnější průměr shodný s průměrem závitu, umožňující rychlé upevnění.  

Předmontovaný rozpěrný  kužel, zabraňuje protáčení hmoždinky. 



30

D.I.P   .

®

®

TWENTY

ROZPĚR 

OCELOVÁ ZARÁŽECÍ KOTVA, PRO TĚŽKÁ UPEVNĚNÍ 

 

 

 

 

 
HMOŽDINKA 

 
Závit 

DRUH BALENÍ 
Průměr 
vrtáku 
mm 

Min. 
hloubka 
vrtu mm 

průměr 
mm 

Délka 
mm 

BLISTR 

Obj.č. 
Počet ks 
v blistru 

Počet 
blistrů 

v krabici 
Obj.č. 

Počet 
ks 

8 25 M 6 15 100 4 38  200 8 25 
10 30 M 8     100 10 30 
12 40  M 10 15 117 2 38  100 12 40 
15 50 M 12     100 15 50 
20 65 M 16     50 20 65 
25 80 M 20     20 25 80 

 

 
POUŽITÍ : 
Vhodná pro upevnění konzolí, vybavení bytu, úchytů a konstrukcí. Vhodná zejména pro montáž v 
betonu. 
Výhody : 
Vnitřek kotvy umožňuje dobré rozevření a uchycení v materiálu. 

Malá hloubka vrtu.  



BALENÍ
PACKAGE



www.dip.eu

®

TWENTY


	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1
	Stránka 1

